
Офіційні правила 

проведення Акції торгівельного маркетингу в мережі «Варус» 

 

1. Замовник/Виконавець Акції, територія та строки проведення Акції торгівельного 

маркетингу ТМ «Наша Ряба» 

1.1. Замовником Акції торгівельного маркетингу від ТМ «Наша Ряба» (надалі — «Акція») є 

Приватне акціонерне товариство «МХП» (код ЄДРПОУ 25412361, місцезнаходження: 08800, 

Київська обл., Обухівський район, місто Миронівка, вул. Елеваторна, будинок 1) (надалі — 

«Організатор»). 

1.2. Виконавцем Акції торгівельного маркетингу є Товариство з обмеженою відповідальністю 

«ОМЕГА» (код ЄДРПОУ 30982361, місцезнаходження: 49000, м. Дніпро, вул. Олександра Поля, 104 

а) (надалі — «Виконавець»). 

1.3. Строки проведення Акції: з 24 грудня 2024 року до 1січня 2025 року включно, (надалі — 

«Період проведення Акції»). 

1.4. Акція проводиться на території України, за винятком тимчасово окупованих територій України, 

на якій органи державної влади України тимчасово не здійснюють свої повноваження та/або 

територій територіальних громад, які розташовані в районі проведення воєнних (бойових) дій, або 

які перебувають в тимчасовій окупації, оточенні (блокуванні) у визначених магазинах мережі 

«Варус» (далі — «Місце проведення Акції»), перелік яких вказаний в Додатку №1 «Адресна 

програма» до цих Правил, що є невід’ємною їх частиною. 

1.5. УВАГА! Акція не є азартною грою, лотереєю, послугою у сфері грального бізнесу чи 

конкурсом, ці Правила не є публічною обіцянкою винагороди або умовами конкурсу. 

  

2. Участь в Акції  

1. В Акції можуть взяти участь усі дієздатні фізичні особи - громадяни України, які на момент 

прийняття рішення про участь в Акції набули повної цивільної дієздатності (у зв'язку із досягненням 

18-ти років або на інших підставах згідно з нормами чинного законодавства України) та які: 

- придбали Акційну продукцію, вказану у п.5. Правил у строки, вказані у п. 1.3. Правил; 

- належним чином та в повному обсязі виконали всі умови даних Правил (надалі - Учасники Акції). 

 

3. Умови участі в Акції  

3.1. Учасником Акції є особа, яка відповідає вимогам, що зазначені в п. 2. цих Правил, та належним 

чином виконала усі умови цих Правил.  

3.2. Для участі в Акції Учаснику необхідно протягом Періоду проведення Акції придбати у 

визначених магазинах мережі «Варус» (надалі – «ТТ») згідно переліку, вказаному в Додатку 1 до цих 

Правил, тушку бройлера ТМ «Наша Ряба»  (від 1 (однієї) до 5 (пʼяти) штук в одному чеку), вказаної 

в п. 5 цих Правил.  

3.3. Кожен Учасник Акції може брати участь в Акції необмежену кількість разів, при умові  

виконання всіх умов участі у Акції.  

 

4. Порядок і спосіб інформування про умови Акції  

4.1. Інформування щодо Правил та умов Акції здійснюється на сайті promo.ryaba.ua 

4.2. Правила та умови можуть бути змінено та/або доповнено Організатором/Виконавцем Акції 

протягом усього Періоду проведення Акції. Організатор залишає за собою право скасовувати Акцію. 

Зміна, доповнення Правил та умов Акції та/або скасування Акції можливі у випадку їх затвердження 

Організатором Акції та опублікуванні на сторінці за посиланням: promo.ryaba.ua. Такі зміни та 

доповнення набувають чинності з моменту опублікування на веб-сайті promo.ryaba.ua, якщо інше не 

буде спеціально визначено безпосередньо змінами/доповненнями до Правил.  

  

5. Асортимент продукції, що бере участь в Акції (надалі — «Акційна продукція»):  

• Тушка кур-бр, н/ф охол (фас вак 1шт, ~15кг) 



6. Акційна пропозиція (надалі — «Подарунок»)  

6.1. Під Подарунком йдеться про можливість придбати печінку курячу ТМ «Наша Ряба» за 0,10 грн. 

з ПДВ. Акційна пропозиція діє тільки при умові наявності Акційної продукції в ТТ.  

6.2. В одному чеку одна особа може отримати не більше 5 (п’яти) Подарунків, за умови дотримання 

правил Акції. 

6.3. У випадку, якщо Учасник Акції з певних причин, не залежних від Організатора Акції, не має 

можливості одержати Подарунок по Акції із зазначених в умовах акції, такий Учасник Акції не має 

права на одержання будь-якої іншої (в тому числі грошової) компенсації. Подарунок обміну та 

поверненню не підлягає.  

6.4. Подарунок може бути отриманий Учасниками Акції тільки за умови виконання всіх вимог цих 

Правил.  

 

7. Інші умови  

7.1. Учасник Акції діє особисто, від свого імені, добровільно і самостійно. Учасник Акції бере на 

себе всі ризики відповідальності і наслідків, пов'язаних з можливою участю в Акції та отриманням 

Подарунку.  

7.2. Беручи участь в Акції, Учасник Акції підтверджує те, що він повністю відповідає вимогам 

розділу  цих Правил, та повністю погоджується з цими Правилами і зобов'язується неухильно їх 

дотримуватись; підтверджує свою однозначну згоду на використання та обробку наданих 

персональних даних Організатором/Виконавцем Акції з маркетинговою та/чи будь-якою іншою 

метою методами, що не порушують чинного законодавства України (у т.ч. шляхом передачі третім 

особам, які мають відповідні правовідносини із Організатором/Виконавцем Акції), зокрема на 

безоплатне використання його імені, прізвища, по-батькові, фотографій, інтерв’ю або інших 

матеріалів про нього з рекламною/маркетинговою метою, в т.ч. право публікації (у т.ч. його імені, 

прізвища, по-батькові і зображення, що вміщене у фотографії) у ЗМІ, будь-яких друкованих, 

цифрових, аудіо - та відеоматеріалах, інтерв’ю зі ЗМІ, у випадку отримання Подарунку, а також для 

надсилання інформації, повідомлень (у т.ч. рекламного характеру) тощо, без будь-яких обмежень за 

територією, часом та способом використання, а також використання його паспортних та інших 

ідентифікаційних даних з метою фінансового та податкового обліку, і таке використання жодним 

чином не відшкодовуватиметься Організатором/Виконавцем Акції та/або будь-якою третьою 

особою. Надання такої згоди також розглядається у розумінні ст. 296, 307, 308 Цивільного Кодексу 

України.  

7.3. У випадку виникнення ситуацій, що допускають неоднозначне тлумачення Правил, і/або питань, 

не врегульованих цими Правилами, остаточне рішення приймається Організатором  Акції 

відповідно до вимог чинного законодавства України. При цьому рішення  Організатора Акції є 

остаточним і оскарженню не підлягає.  

7.4. У випадку виникнення ситуації, яка заважає проведенню Акції, Організатор приймає остаточне 

рішення про припинення або зміну дати проведення Акції.  

7.5. Організатор /Виконавець Акції має право змінити Строки проведення Акції та Місце її 

проведення та повідомити учасників Акції про це тим же способом, яким були оприлюднені ці 

Правила.  

7.6. Відповідальність за якість Акційної продукції, що реалізується в період Акції торгівельного 

маркетингу, несе їх виробник.  

7.7. Організатор/Виконавець Акції торгівельного маркетингу та його довірені особи не беруть на 

себе відповідальність за будь-які суперечки щодо Подарунку. Організатор/Виконавець Акції 

торгівельного маркетингу та його довірені особи не вступають у будь-які суперечки з приводу 

визнання будь-яких осіб Учасниками Акції і визначення прав на отримання відповідних Подарунків. 

Організатор/Виконавець Акції та його довірені особи не несуть відповідальності за визначення прав 

сторін у будь-яких суперечках.  

7.8. Організатор Акції не несе жодної відповідальності за не проведення Акції, або не отримання 

Подарунків у випадку настання таких форс-мажорних обставин як: стихійні лиха, пожежі, паводки, 

воєнні дії будь-якого характеру на Території проведення Акції, блокади, суттєві зміни у чинному 



законодавстві, яке діє на Території проведення Акції, інші непідвласні контролю з боку Організатора 

Акцій обставини, що перешкоджають в проведенні Акції та отримання Подарунків.  

 

 

Дод.1 

до офіційних правил 

проведення Акції торгівельного маркетингу в мережі «Варус» 

 

№ Адреса ТТ 
1  Кривий Ріг, Гагаріна, 54В 

2  Кам’янське, Перемоги, 14 

3  Дніпро, Ворошилова 

4  Дніпр.Панікахи 

5  Дніпр. Глінки 

6  Кр Ріг, пр.Металургів, 42а 

7 Дніпро Богдана Хмельницкого,118д 

8  Нікополь, Шевченка 223 

9  Дніпр. Гагаріна8а 

10  Запоріжжя, Північнокільцева 

11  Дніпр. Європейська 

12  Кр.Ріг, мкрн.Зарічний 

13 Дніпр. Парусний 

14  Дніпр. Набережна Перемоги 

15  Дніпр. Донецьке шосе,9а 

16  Кам'янське, Будівельників 

17  Дніпр. Олександра Поля,104а 

18  Кр.Ріг, Косигіна 

19  Кр.Ріг, Мусорського 

20  Кр.Ріг, Вечірньокутська 

21  Дніпр.Героїв Сталінграду,16 

22 Дніпр. Миру 

23  Кр.Ріг, Св.-Миколаївська 

24  Кр.Ріг, Магістральна 

25  Долинська, Соборності України, 62 

26  Новомосковськ Сучкова 

27  Першотравенськ 

28  Павлоград 

29  Марганець, Лермонтова, 10а, Варус-30 

30  Дніпр. Донецьке шосе,110 

31  Кр.Ріг, Героїв-Підпільників 

32  Кр.Ріг, Харитонова 

33  Дніпр. Олександра Поля, 11 

34  Дніпр. Січеславська наб. 

35  Дніпр. Героїв 

36  Дніпр. Вел. Діївська 

37  Дніпр. Калинова 

38  Дніпр. 20р. Перемоги 

39  Дніпр. Івана Мазепи 

40  Дніпр. Шолохова 

41 Дніпр. Робоча 



42 Кам'янське, Т.Шевченко 

43  Запоріжжя, Центральний бул. 7 

44  Запоріжжя, Товариська,, 39 

45  Павлоград, ул.Нова,2д 

46  Дніпро, пр.Героїв, 2 

47  Київ, Перемоги 

48  Київ, Бажана 

49  Київ, Васильківська 

50  Київ, Оболонський 

51  Бровари, Короленко 

52  Бровари, Гагаріна 

53  Вишгород, Дніпровська 

54 Запоріжжя, Яценка, 2 

55  Київ, Малишка 

56  Київ, Харк.шосе 

57  Київ, Вишгородська45а/5-2 

58  Київ, пр.Академіка Паладіна 

59  Київ, пр.Оболонський, 47/42 

60  Київ, вул.Волинська 

61  Київ, пр-т Бажана,38 

62  Київ,Жилянська,59 

63  Дніпро, вул.Комунарівська, 8 

64  Київ, Сталінінграда 

65  Бровари, вул.Київська 

66  Київ,Деміївська 

67  Вишневе,Європейська,31 

68  Київ, Костянтинівська, 2А 

69  Ревуцького,40/2 

70  Київ, Героїв полку Азов Малиновського, 12А 

71  Київ, Драгоманова, 40г 

72  Київ, Маяковського, 44а 

73  Кр.Ріг, мкр.Сонячний, 41а 

74  Кр.Ріг, пр.Південний, 35 

75 м. Дніпро вул. Марії Кюрі 

76  Кр.Ріг, вул.200-річча Кр.Рогу, 24 

77  Дніпро, пр.Б.Хмельницького, 36а 

78  Кр.Ріг, вул.Незалежності України, 16 В 

79  Кр.Ріг, вул.Адмірала Головко, 44A 

80 м. Кривий Ріг пр.Поштовий 

81 обл. Дніпропетровська м. Кривий Ріг вул. Івана Авраменко 

82  Дніпро,Акінфєєва,9 

83 обл. Дніпропетровська м. Павлоград пр. Соборний 

84  Запоріжжя, Незалежної України, 57В 

85 Запорізька обл., Новомиколаївський р-н, смт Новомиколаївка вул. Українська, 33 

86  Вільногірськ, вул. Центральная, 26 

87  Одеса, Добровольського, 122/1 

88  Одеса, В.Спрейса, 2 

89  Одеса, Марсельська, 46, корп. 4 

90  Одеса, Дача Ковалевського, 91 



91 обл. Дніпропетровська м. Кривий Ріг, мкр. Всебратское-2 

92 обл. Дніпропетровська м. Кривий Ріг вул. Недєліна 

93 обл. Дніпропетровська м. Кривий Ріг вул. Миколи Світальського 

94 обл. Дніпропетровська смт. Покровське вул. Центральна 

95 обл. Дніпропетровська пгт. Магдалинівка вул. Центральна 

96 м. Кривий Ріг вул. Володимира Великого 

97 обл. Дніпропетровська, Петропавлівський р-н, м.Петропавлівка вул. Соборна 

98 смт. Солоне вул. Гагаріна 

99 смт. Царичанка вул. Первомайська 

100  Павлоград,Дніпрвська,158 

101  Дніпро,Гагаріна,117 

102  Дніпро, вул. Данила Нечая, 11 

103  м.Дніпро, вул. Данила Галицького, 29 

104  Кривий Ріг, Терещенка, 1є 

105  Дніпро, Д.Яворницького,106 

106  Покров, Центральна, 47а 

107  Київ, Борщагівська, 154 

108 Запоріжжя, вул.Бородинська, 7 

109 Жовті Води, Козацької Слави, 16 

 

 

 


